



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WINSPIRE A/S**

**C/O NÆSSESLOTTET, DRONNINGGÅRDS ALLÉ 136, 2840 HOLTE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2018

---

Anne Olsen

**CVR-NR. 34 69 80 90**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Winspire A/S c/o Næsseslottet Dronninggårds Allé 136 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 69 80 90 Stiftet: 5. september 2012 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pia Ångman Claus Bay Eriksen Kenneth Schørring
<b>Direktion</b>	Anne Olsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Søndre Allé 1 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentrådgivning og anden rådgivning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 115.778 mod DKK 40.032 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 615.778.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>163.891</b>	<b>85.416</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1.683
Andre finansielle omkostninger.....	1	-6.600	-18.203
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>157.291</b>	<b>68.896</b>
Skat af årets resultat.....	2	-41.513	-28.864
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>115.778</b>	<b>40.032</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	322.895
Overført resultat.....		115.778	-282.863
<b>I ALT</b> .....		<b>115.778</b>	<b>40.032</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedefinitum.....		14.918	14.918
Finansielle anlægsaktiver.....	3	14.918	14.918
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.918</b>	<b>14.918</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.296.816	1.220.255
Andre tilgodehavender.....		1.253	119.866
Periodeafgrænsningsposter.....		1.201.613	1.472.116
Tilgodehavender.....		4.499.682	2.812.237
Likvider.....		780.603	1.136.214
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.280.285</b>	<b>3.948.451</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.295.203</b>	<b>3.963.369</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		115.778	0
Forslag til udbytte.....		0	322.895
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>615.778</b>	<b>822.895</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		14.875	7.066
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.875</b>	<b>7.066</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.260.000	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.249.119	1.361.359
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		121.727	150.489
Selskabsskat.....		33.704	21.560
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.664.550	3.133.408
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.664.550</b>	<b>3.133.408</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.295.203</b>	<b>3.963.369</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	5.472	11.861		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.128	6.342		
	<b>6.600</b>	<b>18.203</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.704	21.560		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	238		
Regulering af udskudt skat.....	7.809	7.066		
	<b>41.513</b>	<b>28.864</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Lejededesitum		
Kostpris 1. januar 2017.....		14.918		
Kostpris 31. december 2017.....		<b>14.918</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		<b>14.918</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	0	322.895	822.895
Betalt udbytte.....			-322.895	-322.895
Forslag til årets resultatdisponering.....		115.778		115.778
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>115.778</b>	<b>0</b>	<b>615.778</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig lejeudbetaling på 81 tkr.				
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 41 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Winspire Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016: 1)

Selskabets ansatte vedrører direktionen, der ikke modtager vederlag.
